СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧУКСОЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ

Тридцать первая сессия                   	           			27 сентября 2018 года
второго созыва                  				                        № 194

О разработке и утверждении бюджета муниципального образования
«Чуксолинское сельское поселение» на 2019 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Чуксолинское сельское поселение»
Собрание депутатов муниципального образования
«Чуксолинское сельское поселение»
РЕШАЕТ:
 	1. Установить, что бюджет муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» на 2019 год разрабатывается и утверждается на очередной финансовый год.
	2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» в установленном порядке и  разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский  муниципальный район» http://toryal.ru (по соглашению).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию  по экономическим вопросам, бюджету, налогам и собственности.

Глава муниципального образования
«Чуксолинское сельское поселение» 					       Н.Смородинов